
ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz U. z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 0050.227.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
31 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 roku. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.228.2023 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 31 grudnia 2023 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 353 378,50 353 378,50 353 378,50 0,00 353 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 478,50 334 478,50 334 478,50 0,00 334 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 353 378,50 353 378,50 353 378,50 0,00 353 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 478,50 334 478,50 334 478,50 0,00 334 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 353 378,50 353 378,50 353 378,50 0,00 353 378,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 334 478,50 334 478,50 334 478,50 0,00 334 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 9 273 787,40 1 632 737,40 76 518,00 3 656,00 72 862,00 1 082 000,00 0,00 474 219,40 0,00 0,00 7 641 050,00 7 641 050,00 2 775 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 292 687,40 1 651 637,40 95 418,00 3 656,00 91 762,00 1 082 000,00 0,00 474 219,40 0,00 0,00 7 641 050,00 7 641 050,00 2 775 150,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 177 568,00 536 518,00 76 518,00 3 656,00 72 862,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 7 641 050,00 7 641 050,00 2 775 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 196 468,00 555 418,00 95 418,00 3 656,00 91 762,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 7 641 050,00 7 641 050,00 2 775 150,00 0,00 0,00

4950 Różnice kursowe

przed zmianą 273,00 273,00 273,00 0,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 173,00 19 173,00 19 173,00 0,00 19 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 093 535,29 29 321 587,48 19 969 274,09 5 508 923,83 14 460 350,26 2 835 460,90 371 224,92 5 981 987,57 0,00 163 640,00 22 771 947,81 22 771 947,81 9 216 175,66 0,00 0,00

zmniejszenie -18 900,00 -18 900,00 -18 900,00 0,00 -18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 093 535,29 29 321 587,48 19 969 274,09 5 508 923,83 14 460 350,26 2 835 460,90 371 224,92 5 981 987,57 0,00 163 640,00 22 771 947,81 22 771 947,81 9 216 175,66 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.228.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 31 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-01-19T09:11:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




